seus resursos a execução do Plano.

Naturalmente o Plano conta comos recursos do
IPEANque já atua na área.

Finalmente êste Subprojeto de Pesquisa contará com
par-te da Reserva Financeira, pleiteada pela Secre-
taria Geral do Ministério da Agricultura, no rron
tante de Duzentos e Trinta e Quatro Mil Cruzeiros-

CR$234.000,00 - junto ao FundoFederal Agropecua

rio.

XIII - RECURSOSFINANCEIROSNECESSÁRIOS- a)

LIBERAÇÃO EM TOTAL
HIST6RICO

BRASILIA,DF BELlli,PA

61 - Pessoal ................ 15.000,00 5.000,00 20.000,00

02 - Material de Consumo ..... 5.000,00 10.000,00 15.'000,00